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Innovationsbron investerar i Karlskronaföretaget Inquso AB  
- Nya arbetstillfällen i regionen 
Genom en nyligen genomförd nyemission investerar Innovationsbron AB i 
mjukvaruföretaget Inquso. Kapitaltillskottet gör att företaget kan satsa på flera 
marknader under 2010. För att lyckas med detta har företaget anställt en person inom 
försäljning och söker ytterligare en säljare. Finansieringen ska även användas till att 
öka resurserna för vidare produktutveckling av Secure Phone.  

- Inquso har ett unikt färdigutvecklat produktkoncept som har stor potential på 
marknaden, säger Per Heander, investeringsansvarig på Innovationsbron.    

 

Karlskronabaserade mjukvaruföretaget Inquso AB är ensamma i regionen med att utveckla och 
marknadsföra en så kallad device management-lösning. Utöver den svenska marknaden ska Inquso 
även arbeta intensivare mot de europeiska marknaderna. 

- Device management-tekniken vi tar fram gör att våra kunder kan spara mellan 30 – 50 procent 
av sina supportkostnader för mobiltelefoner. Det här gör att vi ser en framtidsmarknad inom 
länder som Storbritannien, Finland, Norge och Polen, säger företagets vd Jenny Strömberg 

Inquso är medlem i Blekinge Business Incubator AB sedan bolagsstarten i april 2009. BBI 
medverkade då bland annat till att få den initiala finansieringen på plats.  

- Det är glädjande, säger. Vi har arbetat intensivt med att möjliggöra efterföljande finansiering. 
Kapitaltillskottet innebär att tillväxten i Inquso kan accelerera, säger Marianne Ivarsson, vd på 
BBI. 

 

Om Secure Phone 
Mobile Device Management (MDM) är en benämning på de lösningar som möjliggör fjärrstyrning av 
mobila terminaler. Secure Phone fokuserar på smarta telefoner (smartphones) men har även visst stöd 
för andra mobiltelefoner. Secure Phone gör det möjligt att spara mellan 30-50% av kostnaden för att 
konfigurera, supportera och installera programvara på mobiltelefoner. Dessutom säkerställer Secure 
Phone säkerheten hos företag genom att t ex kunna fjärrlåsa och radera telefoner när de blir 
borttappade eller stulna. 
 
Om Inquso 
Inquso AB utvecklar och marknadsför produkten Secure Phone. Företaget har sitt huvudkontor i 
Karlskrona. De anställda har lång och gedigen erfarenhet av att utveckla lösningar inom device 
management för mobiltelefoner. Inquso är medlem i Symbian Foundation och Secure Phone stödjer 
iPhone OS, Symbian OS och Windows Mobile OS. 
Mer information: www.inquso.se 
Kontaktperson: Jenny Strömberg , vd Inquso.   
Telefon: 0709-667566, Mail: jenny@inquso.se 
 
Om Innovationsbron AB 
Innovationsbron skapar nya affärer ur forskning och innovation. Innovationsbron är specialister på 
kommersialisering genom att erbjuda intelligent kapital i form av affärsutveckling, ett nationellt 
inkubatorprogram och såddfinansiering av projekt och företag i tidig fas.  
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Det övergripande målet är att stärka den svenska konkurrenskraften och skapa förutsättningar för jobb 
i fler och växande hållbara företag. Företaget startades av regeringen 2005 och arbetar över hela 
Sverige via fyra regioner Norr, Mitt, Väst och Syd med sju kontor i Luleå, Umeå, Uppsala, Stockholm, 
Linköping, Göteborg och Lund. Innovationsbron ägs av staten och Industrifonden.  
  
  
Mer information: www.innovationsbron.se  
Kontaktperson: Per Heander, Investment Manager Innovationsbron AB Region Syd.  
Telefon: 046-286 87 43 Mail: per.heander@innovationsbron.se 
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